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Tiedotusvälineille 

 

Kansainvälistä matkailuoppaan päivää vietetään 21.2. 

Suomen Opasliiton auktorisoimat matkailuoppaat ovat mukana maailmanlaajuisessa 

oppaiden verkostossa viettämässä matkailuoppaiden, matkaoppaiden, kohdeoppaiden, 

luonto-oppaiden ja eräoppaiden omaa teemapäivää. Päivää vietetään vuosittain 

helmikuussa. 

Päätös kansainvälisen matkailuoppaan päivän vietosta (International Tourist Guide 

Day) tehtiin matkailuoppaiden maailmanjärjestön World Federation of Tourist Guide 

Association’in järjestämässä kongressissa Nikosiassa Kyproksella helmikuussa 1989. 

Päivää vietettiin ensimmäistä kertaa seuraavana vuonna ja nyt on siis jo 22. kerta. 

  

Opas on koulutettu ja auktorisoitu ammattilainen 

Matkailuoppaiden maailmanjärjestö toimii oppaiden yhteistoiminnan ja solidaarisuuden 

edistämiseksi sekä matkailuoppaiden koulutuksen, ammattitietoisuuden ja etujen 

ajamiseksi. Niin maailmanjärjestön kuin opasliitonkin tavoitteena on kiinnittää 

matkailijoiden, matkanjärjestäjien ja opasvälittäjien huomio siihen, että oppaana toimiva 

henkilö on koulutettu ammattilainen. Tavoitteena on ohjata kouluttamattomat ja ilman 

laatuvalvontaa toimivat oppaat hakeutumaan koulutukseen ja auktorisoitumaan. 

Toisaalta pyritään vaikuttamaan opasvälityksiin, matkanjärjestäjiin ja matkailuyrityksiin, 

että ne käyttäisivät vain koulutettuja ja auktorisoituja oppaita.  

 

Aktiivista toimintaa merkkipäivän kunniaksi 

Kansainvälisenä merkkipäivänä matkailuoppaat ja kaikki opastyötä tekevät ympäri 

maailman tiedottavat työstään. Suomen Opasliiton opasyhdistysten jäsenet opastavat 

liikennevälineissä ja erilaisissa matkailukohteissa omilla kotipaikkakunnillaan ja 

matkailualueillaan opasyhdistyksensä laatiman toimintasuunnitelman mukaisesti. 

Juhlapäivänä voit nähdä oppaan työssään vaikkapa kotikuntasi kirjastossa, kirkossa, 

museossa tai nähtävyyskohteessa. Joillakin matkailupaikkakunnilla voidaan myös 

järjestää esitelmä- ja tiedotustilaisuuksia, matkailuiltoja, kävelykierroksia, 

kohdeopastuksia, kiertoajeluita tai palkita hyviä yhteistyökumppaneita. Tarkempia 

tietoja oman alueesi ja paikkakuntasi matkailuoppaan päivän vietosta saat paikalliselta 

opasyhdistykseltä. 

 

Suomen Opasliitto kouluttaa ja auktorisoi 

Suomen Opasliitto on perustettu vuonna 1974, ja kuluva vuosi on opasliiton 38. 

toimintavuosi. Opasliitto on matkailuoppaiden ja erikoisalojen oppaiden ainoa 

valtakunnallinen liitto. Toiminnassa on mukana 1750 auktorisoitua opasta 102 

yhdistyksessä. Opasliitto ohjaa ja valvoo matkailuoppaiden koulutusta ja auktorisoi 

oppaat koko maassa. 

 

Lisätietoja Lisätietoja Suomen Opasliitosta, opasyhdistyksistä ja kansainvälisen matkailuoppaan  

 päivän vietosta saat opasliiton internet –sivuilta, alue-edustajilta, liittosihteeriltä ja  

 opasyhdistysten yhteyshenkilöiltä. 

 

Tervetuloa mukaan opastuksille! Oppaan kanssa koet enemmän! 


